
 

CAMPIONATI ITALIANI STRADA UISP  

AVETRANA 6/7 GIUGNO 2015 

 

CAT A0 
1 46 QUARTA EMANUELE M GC CGIGANTE 

2 316 CICCOLA FRANCESCO M NEW MARIO PUPPINI 

 

CAT DONNE 1 
1 17 SCARPA STEFANIA F FERRARI VELO BIKE 

2 301 FRULLI ANNALIS F AGLIANA CICLISMO 

3 315 ZACCONI CINZIA  F  NEW MARIO PUPPINI 

3 40 CALOGIURI VERONICA  F  CICLISTICA LA LECCESE 

3 49 MARROCCO LUCIA     F GC PICONESE   

 

CAT DONNE 2 
1 18 BONORA FLAVIANA F TEAM VIRGINIA 

2 335 MASSETTI DEBORA F MARTINSICURO BIKE 

3 35 SCAFA ROBERTA F GC PICONESE 

4 37 CONTE NICETA F MONDOSPORT MELENDUGNO 

 

CAT A4 
1 329 CONVALLE FABRIZIO M BBM STEFAN 

2 311 SAVORANI DAVIDE  M LELLI BIKE 

3 79 IACONISI MAURIZIO M CALCAGNI SPORT 

4 318 CASTELLO ANTONIO M UISP LUCCA 

5 306 LUPICCHINI ROBERTO M X BIONIC TEAM 

6 102 Locorotondo Giampaolo M BIKE PLANET 

7 72 INGROSSO FABIO M CICLISTICA VERNOLESE 

8 10 SMERILLI ANDREA M STELLA BIKE 

9 309 BRATTI GIANNI M LELLI BIKE 

10 325 ROSSI MARIO M BBM STEFAN 

 

 

 

 

 

 

 



 

CAT A5 
1 

 
GIANNELLI WALTER M ECO SERVICE 

2 
 

PISANELLO GIANFRANCO M GC PICONESE 

3 
 

RE ADAMO M BIKE IN LBERTA 

4 
 

IONNI DANIELE M POLISPORTIVA ECO SERVICE 

5 
 

COLLA FRANCESCO M GC GIGANTE 

6 
 

ROSAFIO CARLO M EVO CYCLING TEAM MAGLIANO 

7  SPEDICATO  LUCIO M CICLISTICA ARNESANO 

8  PASCALI GIUSEPPE M CICLISTICA VERNOLESE 

9 
 

GUACCI  MAURIZIO M MONDOSPORT MELENDUGNO 

10 
 

GIGANTE ALESSANDRO GC GIGANTE 

 

CAT A3 
1 92 AGGIANO ELIA GC PICONESE Uisp 

2 13 CORRADETTI PAOLO POLISPORTIVA APPIGNANO Uisp 

3 29 MAZZUOLA GIACOMO BBM STEFAN UISP 

4 305 GRANDI ANDREA X BIONIC TEAM UISP 

5 317 CASTELLO DONATO FANINI STORE UISP 

6 68 GEUSA MASSIMO EVO CYCLING TEAM MAGLIANO Uisp 

7 88 BALDINI LUIGI GS QUERCIA UISP 

8 334 DE CAROLIS EMILIANO ECO SERVICE Uisp 

9 62 CIURLIA SALVATORE EVO CYCLING TEAM MAGLIANO Uisp 

10 119 NEGRO SALVATORE CALCAGNI SPORT UISP 

 

CAT A2 
1 123 FUTIA MASSIMILIANO PIANOPOLI BIKE 

2 56 SERGI STEFANO EVO CYCLING TEAM MAGLIANO 

3 341 LAZZARI DANIELE IMOLA BIKE 

4 19 CROCI ALAN - ALTRO TEAM - 

5 142 AUDANO NIKOS SPORT BIKE DEL SANTE MATE 

6 98 COSSU ANTONIO AGLIANA BIKE 

7 103 DI FIORE EMANUELE ABITACOLO SPORT CLUB 

8 89 MASTROVITO LEONARDO RAD SPORT 

9 128 CARLINO GIANLUA MONDOSPORT MELENDUGNO 

10 141 PALAMA GIULIO ASD PRO RACING LECCE BIKE TEAM 

 

CAT A1 
1 28 GIUTOLI DIEGO BBM STEFAN 

2 93 GRECO CIRO GC PICONESE 

3 55 PALADINI GIOVANNI EVO CYCLING TEAM MAGLIANO 

4 14 ACCIARRI EMANUELE  PETRITOLI BIKE 

5 151 INGROSSO GIULIO ASD PRO RACING LECCE BIKE TEAM 

6 20 SANTARELLI ANDREA PEDALE AGUGLIANESE 

7 322 SABATINI NICO AGLIANA BIKE 

8 121 CITTADINO GIUSEPPE PIANOPOLI BIKE 

9 154 TUNDO CHRISTIAN CICLISTICA ARNESANO 

10 323 SAPIENZA ANDREA AGLIANA BIKE 

 



 
CLASSIFICA PRIMA PARTENZA (D1 D2 DIL A6) 

1 308 VENTURINI ADRIANO M BIKE PASSION 

2 22 LANCONELLI MAURO M TEAM VIRGINIA 

3 18 BONORA FLAVIANA F TEAM VIRGINIA 

4 17 SCARPA STEFANIA F FERRARI VELO BIKE 

5 33 ALBA ORAZIO M MONDOSPORT MELENDUGNO 

6 301 FRULLI ANNALISA F AGLIANA CICLISMO 

7 335 MASSETTI DEBORA F MARTINSICURO BIKE 

8 46 QUARTA EMANUELE M GC CGIGANTE 

9 315 ZACCONI CINZIA F NEW MARIO PUPPINI 

10 316 CICCOLA FRANCESCO M NEW MARIO PUPPINI 

11 36 MONTESANTI FOSCO M GC CAPO LEUCA 

12 40 CALOGIURI VERONICA F CICLISTICA LA LECCESE 

13 35 SCAFA ROBERTA F GC PICONESE 

14 49 MARROCCO LUCIA F GC PICONESE 

15 39 FRAIME GIUSEPPE M CICLISTICA ARNESANO 

16 38 CANNOLETTA PATRIZIA F MONDOSPORT MELENDUGNO 

17 31 GIANNUZZO DONATO M CALCAGNI SPORT 

18 44 GRECO GIOVANNI M GC GIGANTE 

19 37 CONTE NICETA F MONDOSPORT MELENDUGNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CLASSIFICA SECONDA PARTENZA (A4 – A5) 
1 

 
CONVALLE FABRIZIO 

2 
 

SAVORANI DAVIDE  

3 
 

IACONISI MAURIZIO 

4 
 

CASTELLO ANTONIO 

5 
 

GIANNELLI WALTER 

6 
 

LUPICCHINI ROBERTO 

7 
 

Locorotondo Giampaolo 

8 
 

INGROSSO FABIO 

9 
 

SMERILLI ANDREA 

10 
 

BRATTI GIANNI 

11 
 

PISANELLO GIANFRANCO 

12 
 

ROSSI MARIO 

13 
 

ROSSI RICCARDO 

14 
 

AGOSTINI MARCELLO 

15 
 

GIORGI BRUNO 

16 
 

INGROSSO LORENZO 

17 
 

MENCONI MARCO 

18 
 

DI GIAMBERADINO VINCENZO 

19 
 

PICONESE GIUSEPPE 

20 
 

TARGETTI MAURO 

21 
 

RUSSO UMBERTO 

22 
 

RE ADAMO 

23 
 

PIERGENTILI ALESSANDRO 

24 
 

MESSINA ANTONIO 

25 
 

SANERINI STEFANO 

26 
 

RUSSO CLAUDIO 

27 
 

IONNI DANIELE 

28 
 

COLLA FRANCESCO 

29 
 

SPEDICATO SANTINO 

30 
 

DE DONNO LUCIANO 

31 
 

VALENTE FABIO 

32 
 

TOMMASI MARIO 

33 
 

DELL AMICO ANDREA 

34 
 

COFANO AUGUSTO 

35 
 

ROSAFIO CARLO 

36 
 

CASAGRANDE ADRIANO 

37 
 

ANTONELLI ALESSANDRO 

38 
 

PESIMENA GIOVANNI 

39 
 

BASTONE ANDREA 

40 
 

PESCHIULLI SALVATORE 

41 
 

SPEDICATO  LUCIO 

42 
 

PASCALI  GIUSEPPE 

43 
 

GUACCI  MAURIZIO 

44 
 

ROMANO CARMELO 

45 
 

BRUNO MAURIZIO 

46 
 

GIGANTE ALESSANDRO 

47 
 

DI VIRGILIO ANTONIO 

48 
 

CENTONZE ANTONIO 

 

 



CLASSIFICA TERZA PARTENZA (A3) 

 
1 92 AGGIANO ELIA GC PICONESE 

2 13 CORRADETTI PAOLO POLISPORTIVA APPIGNANO 

3 29 MAZZUOLA GIACOMO BBM STEFAN 

4 305 GRANDI ANDREA X BIONIC TEAM 

5 317 CASTELLO DONATO FANINI STORE 

6 68 GEUSA MASSIMO EVO CYCLING TEAM MAGLIANO 

7 88 BALDINI LUIGI GS QUERCIA 

8 334 DE CAROLIS EMILIANO ECO SERVICE 

9 62 CIURLIA SALVATORE EVO CYCLING TEAM MAGLIANO 

10 119 NEGRO SALVATORE CALCAGNI SPORT 

11 57 PATI ANTONIO EVO CYCLING TEAM MAGLIANO 

12 110 AURISPA andrea TEAM AURISPA 

13 21 EVANGELISTI ANDREA PEDALE AGUGLIANESE 

14 314 GALIZIA PAOLO LELLI BIKE 

15 115 FILIPPI RAFFAELE Team 

16 99 GOBBI ALBERTO ABITACOLO SPORT CLUB 

17 127 ZAMMILLO GIANLUCA PICONESE 

18 66 LUCCHETTI MASSIMO EVO CYCLING TEAM MAGLIANO 

19 32 BANDELLO GIANLUCA AURISPA 

20 53 MICELLI GIANLUCA CICLISTICA ARNESANO 

21 59 SCARDIA LUCA EVO CYCLING TEAM MAGLIANO 

22 111 CIOFI PIERLUIGI AGLIANA BIKE 

23 109 STANELLI ANTONIO TEAM AURISPA 

24 69 MIGLIETTA COSIMO EVO CYCLING TEAM MAGLIANO 

25 113 GIANCANE ROBERTO GC PICONESE 

26 118 PALADINI ANTONIO UNIONE CICL VALLE DELLA CUPA 

27 112 VERGARI PARIDE GC PICONESE 

28 125 BIONDINO CESARE CICLISTICA VERNOLESE 

29 97 NEGRO GIANLUCA  AMICI TE LU GARDEN 

30 117 CONTE WALTER MONDOSPORT MELENDUGNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CLASSIFICA QUARTA PARTENZA (A2) 
1 123 FUTIA MASSIMILIANO PIANOPOLI BIKE 

2 56 SERGI STEFANO EVO CYCLING TEAM MAGLIANO 

3 341 LAZZARI DANIELE IMOLA BIKE 

4 19 CROCI ALAN - ALTRO TEAM - 

5 142 AUDANO NIKOS SPORT BIKE DEL SANTE MATE 

6 98 COSSU ANTONIO AGLIANA BIKE 

7 103 DI FIORE EMANUELE ABITACOLO SPORT CLUB 

8 89 MASTROVITO LEONARDO RAD SPORT 

9 128 CARLINO GIANLUA MONDOSPORT MELENDUGNO 

10 141 PALAMA GIULIO ASD PRO RACING LECCE BIKE TEAM 

11 23 SUPPA MARCO kROTON CYCLING 

12 134 MERAGLIA MARCO TEAM AURISPA 

13 120 BRANDO FRANCESCO PIANOPOLI BIKE 

14 133 BLEVE ANDREA TEAM AURISPA 

15 143 TURCO CHRISTIAN CICLISTICA VERNOLESE 

16 26 BASTONE ANTONIO KROTON CYCLING 

17 338 GASBARRI LUCA TEAM KMAX VINI FANTNI 

18 101 GAMBINI DANIELE  ABITACOLO SPORT CLUB 

19 321 
DEGL' 
INNOCENTI LUCA POLISPORTIVA ITALY 

20 337 PANTALEO MAURIZIO INFINITY CYCLING 

21 105 AMELI PEPPE ECO SERVICE 

22 107 GIOMMARINI ROBERTO PETRITOLI BIKE 

23 135 DE IACO SALVATORE AURISPA 

24 129 FAGGIANO ALVARO FABIO MONDOSPORT MELENDUGNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CLASSIFICA QUINTA PARTENZA (A1) 
1 28 GIUTOLI DIEGO BBM STEFAN 

2 93 GRECO CIRO GC PICONESE 

3 55 PALADINI GIOVANNI EVO CYCLING TEAM MAGLIANO 

4 14 ACCIARRI EMANUELE  PETRITOLI BIKE 

5 151 INGROSSO GIULIO 
ASD PRO RACING LECCE BIKE 
TEAM 

6 20 SANTARELLI ANDREA PEDALE AGUGLIANESE 

7 322 SABATINI NICO AGLIANA BIKE 

8 121 CITTADINO GIUSEPPE PIANOPOLI BIKE 

9 154 TUNDO CHRISTIAN CICLISTICA ARNESANO 

10 323 SAPIENZA ANDREA AGLIANA BIKE 

11 153 NOCITA WALTER BIKE PLANET 

12 17 SCARPA STEFANIA FERRARI VELO BIKE 

13 95 
DI 
DOMENICO FRANCESCO PETRITOLI BIKE 

14 147 SCAZZARI VINCENZO CICLISTICA VERNOLESE 

15 150 INGROSSO MARCO 
ASD PRO RACING LECCE BIKE 
TEAM 

16 152 DE PASCALIS MATTIA TEAM CALCAGNI 

17 64 ALBANESE RICCARDO EVO CYCLING TEAM MAGLIANO 

18 124 SURACE DOMENICO PIANOPOLI BIKE 

19 146 MELCARNE  GIANLUIGI GS VELOFANS 

 


